

1.0 För vem försäkringen gäller

- 1.1 Försäkringen gäller för dig som anges som försäkrad i försäkringsbrevet och är stadigvarande bosatt i Sverige och är mellan 18 – 66 år vid tecknandet.

2.0 Försäkringstagare

Försäkringstagare är den som har tecknat försäkringsavtalet med försäkringsgivaren.

3.0 Försäkringsgivare

- 3.1 Försäkringsgivare är Chubb European Group SE, filial Sverige, nedan kallat Chubb.

4.0 När och var försäkringen gäller

- 4.1 Försäkringsavtalet ingås när Chubb mottagit fullständiga ansökningsuppgifter från försäkringstagaren, skriftligen, digitalt eller per telefon, och Chubb genom utfärdande av bevis om försäkring (försäkringsbrev) bekräftat att avtal ingåtts. Försäkringstiden startar den dag som framgår av försäkringsbrevet. Om inte annat avtalats eller framgår av försäkringsvillkoren så inträder Chubbs ansvar från den tidpunkt då försäkringsavtalet tecknas. I de fall försäkringen tecknas per telefon och – i enlighet med bestämmelserna om skriftlighetskrav vid telefonförsäljning – dess giltighet är villkorad av att avtalet bekräftas, inträder Chubbs ansvar från den tidpunkt då avtalet bekräftats.
- 4.2 Försäkringen gäller 24 timmar om dygnet under såväl arbetstid som fritid.
- 4.3 Försäkringen gäller överallt i världen, dock med undantag för vistelse utanför Norden när vistelsen varat oavbruten längre än 12 månader. Notera att vistelse utanför Norden inte avbryts genom en tillfällig vistelse i något nordiskt land (t.ex. för läkarbesök, sjukhusvård, affärsverksamhet, semester eller liknande). Försäkringen gäller inte heller från när försäkrad flyttat ut från Sverige (jfr. utvandrat).
- 4.4 Den försäkrade är skyldig att skyndsamt informera Chubb om denne flyttar ut från Sverige eller om vistelse utanför Norden fortsätter längre än 12 månader. Om försäkrad försummar sin informationsplikt återbetalas inte erlagd premie för tid före försäkringens uppsägning/upphörande.

5.0 Definitioner**5.1 Olycksfallsskada**

Med olycksfallsskada förstås kroppsskada som drabbar den försäkrade ofrivilligt genom plötslig yttre händelse. Som olycksfallsskada räknas även förfrysning, värmeslag, ofrivillig drunkning, skada orsakad av betydande tryckvariationer och gasförgiftning samt förgiftning orsakad av ett ämne som den försäkrade av misstag har intagit. Med olycksfallsskada avses inte kroppsskada till följd av överansträngning, ensidig rörelse, åldersförändringar eller förslitningsskada.

5.2 Sjukdom

Avser en försämring av den försäkrades hälsotillstånd som inte beror på en Olycksfallsskada och som drabbar den försäkrade under försäkringens giltighetstid och som medför arbetsoförmåga. Sjukdom anses ha börjat den dag då den försäkrade första gången fått läkarvård för sjukdomen.

5.3 Tidigare kända sjukdomar

Försäkringen omfattar inte en försämring av den försäkrades hälsotillstånd med avseende på sjukdomar eller symtom på sjukdom som var tidigare kända vid tecknandet av försäkringen.

6.0 Försäkringens omfattning**6.1 Ofrivillig arbetslöshet****6.1.1 Vad försäkringen täcker**

Försäkringen omfattar ofrivillig arbetslöshet som inträffar och i sin helhet pågår under försäkringstiden.

6.1.2 Vad som är ofrivillig arbetslöshet

Med ofrivillig arbetslöshet avses att den försäkrades arbets- eller anställningsförhållande hos en svensk arbetsgivare upphör genom arbetsgivarens initiativ till följd av att den tillgängliga mängden arbete har minskat väsentligt och permanent av ekonomiska eller produktionsmässiga skäl eller på grund av omorganisering av arbetsgivarens verksamhet eller vid arbetsgivarens konkurs eller dödsfall.

6.1.3 Krav vid tecknande av försäkringen

Vidare är det ett krav att den försäkrade vid tecknande av försäkringen är löntagare och:

- inte är frånvarande från sitt förvärvsarbete på grund av permittering, olycka, sjukdom eller skada;
- oavbrutet varit anställd i ett arbets- eller tjänsteförhållande under de senaste 180 kalenderdagarna samt att den försäkrade under denna tid inte har varit permitterad, och arbets- eller tjänsteförhållandet fortfarande fortsätter;
- inte är medveten om och inte rimligen kan förväntas vara medveten om en förestående permittering eller arbetslöshet.

6.1.4 Rätt till ersättning

För rätt till ersättning är det ett krav att:

- anställningsförhållandet är en tillsvidareanställning och inte avser en tidsbegränsad anställning, provanställning eller en anställning där det annars har avtalats om ett specifikt arbete eller när anställningens tidsbestämda varaktighet annars framgår av avtalets syfte. Om den försäkrade har haft minst tre på varandra följande tidsbegränsade anställningar med samma arbetsgivare, som var och en har varat i minst ett år, anses anställningen vara en tillsvidareanställning.
- den försäkrade då arbetslösheten börjar, har varit i anställningsförhållande med samma arbetsgivare i minst 180 sammanhängande kalenderdagar och under nämnda period utfört arbete minst 16 timmar per vecka eller 64 timmar per månad
- den försäkrade är inskriven hos Arbetsförmedlingen och är berättigad till arbetslöshetsersättning, antingen från staten eller en privat arbetslöshetskassa, samt är aktivt arbetssökande.
- den försäkrade inte får lön för uppsägningstid eller annan ersättning relaterad till det avslutade arbetet,
- den försäkrade inte har väsentligt inflytande i det bolag där den försäkrade är anställd eller får ersättning från annat utfört arbete.

6.1.5 Krav för ersättning

För rätt till ersättning för Ofrivillig arbetslöshet är det därtill ett krav att:

- minst 60 dagar har förflutit från tecknandet av försäkringen när den försäkrade får besked om avslutandet av arbets- eller tjänsteförhållandet (karenstid). Karenstid om 60 dagar gäller även vid höjning av försäkringsbeloppet eller annan utökning av försäkringen;
- arbetslösheten har fortsatt i över 60 sammanhängande kalenderdagar (kvalifikationsstid). Föreligger rätt till ersättning lämnas ersättning från dag 1; och

6.1.6 Hur länge ersättning betalas

Föreligger rätt till ersättning har den försäkrade rätt till ersättning från den tidpunkt arbetslösheten började och så länge som arbetslösheten oavbruten fortsätter, dock högst 12 månader.

Ersättning utbetalas till den tidigaste av följande tidpunkter:

- den försäkrades arbetslöshet upphör eller den försäkrade inte längre kan presentera tillräckliga bevis för sin arbetslöshet;
- den försäkrade avlider;
- den försäkrade går i pension eller förtidspension;
- den försäkrade återgår till heltids eller deltids förvärvsarbete;
- den försäkrade börjar bedriva näringsverksamhet;

6.1.7 Hur ersättning betalas

Ersättning utbetalas som dagsersättning enligt den valda ersättningsnivån. Full dagsersättning är 1/30 av den månadserättningsnivå som framgår av försäkringsbrevet. Dagsersättningen utbetalas månatligen i efterskott. Förutsättningen för betalning av ersättning är, att nödvändiga underlag har levererats till Chubb.

6.1.8 Ersättningsperioder

Försäkringen ersätter högst två separata arbetslöshetsperioder i enlighet med denna punkt 6.1, varefter försäkringsskyddet upphör.

6.2 Tillfällig arbetsoförmåga

6.2.1 Vad försäkringen täcker

Försäkringen omfattar tillfällig arbetsoförmåga som inträffar och i sin helhet pågår under försäkringstiden.

6.2.2 Vad som är tillfällig arbetsoförmåga

Med tillfällig arbetsoförmåga (nedan arbetsoförmåga) avses ett tillstånd som uppkommer till följd av Olycksfallsskada eller Sjukdom och som leder till att den försäkrade, som är löntagare – och arbetar minst 16 timmar i veckan eller 64 timmar i månaden – blir helt sjukskriven från sitt arbete och får full sjukpenning och enligt läkarutlåtande är helt förhindrad att utföra sitt arbete.

6.2.3 Krav vid tecknande av försäkringen

Vidare är det ett krav att den försäkrade vid tecknande av försäkringen:

- inte är sjukskriven eller varit sjukskriven en period längre än 30 dagar i följd på grund av någon sjukdom eller olycka under de senaste 360 dagarna;
- inte får sjukpenning, rehabiliteringsstöd, sjukersättning eller någon annan ersättning relaterad till arbetsoförmåga från Försäkringskassan, försäkringsbolag eller någon annanstans;
- inte deltar i yrkesinriktad rehabilitering.

6.2.4 Rätt till ersättning

För rätt till ersättning är det ett krav att:

- arbetsoförmågan påvisas inom ett (1) år från Olycksfallsskadans inträffande eller Sjukdomens inträde, detta genom läkarintyg eller annan hälsoutredning.
- den försäkrade när arbetar minst 16 timmar per vecka eller 64 timmar per månad; och

6.2.5 Krav för ersättning

För rätt till ersättning är det ett krav att:

- försäkringen har varit i kraft i minst 60 dagar när den försäkrades arbetsoförmåga till följd av Olycksfallsskada eller Sjukdom börjar (karenstid). Notera att karenstid om 60 dagar gäller även vid höjning av försäkringsbeloppet eller annan utökning av försäkringen;
- arbetsoförmågan varar oavbruten i mer än 60 kalenderdagar (kvalifikationstid). Föreligger rätt till ersättning lämnas ersättning från dag 1 för sjukskrivningen;

6.2.6 Hur länge ersättning betalas

Föreligger rätt till ersättning har den försäkrade rätt till ersättning från den tidpunkt arbetsoförmågan påvisades och fortsätter så länge som arbetsoförmågan på grund av samma Olycksfallsskada/Sjukdom oavbruten fortsätter, dock högst 12 månader. I en period av arbetsoförmåga kan ingå korta perioder av förmåga till arbete förutsatt att arbetsperioderna inte sammanlagt överstiger 90 dagar. Ersättning utbetalas fram till den tidigaste av följande tidpunkter:

- den försäkrades arbetsoförmåga upphör eller den försäkrade inte längre kan presentera tillräckliga bevis för sin arbetsoförmåga;
- den försäkrade avlider;
- den försäkrade går i pension eller förtidspension;

6.2.7 Hur ersättning betalas

Ersättning utbetalas som dagsersättning enligt den valda ersättningsnivån. Full dagsersättning är 1/30 av den månadserättningsnivå som framgår av försäkringsbrevet. Dagsersättningen utbetalas månatligen i efterskott. Förutsättningen för betalning av ersättning är, att nödvändiga underlag har levererats till Chubb.

6.2.8 Ersättningsperioder

Försäkringen ersätter högst två separata perioder av arbetsoförmåga enligt denna punkt 6.2, varefter försäkringsskyddet upphör.

6.3 Medicinsk invaliditet på grund av Olycksfallsskada

6.3.1 Vad försäkringen täcker

Försäkringen omfattar medicinsk invaliditet som orsakats av en Olycksfallsskada.

6.3.2 Vad som är Medicinsk invaliditet

Med medicinsk invaliditet avses en bestående nedsättning av kroppsfunktionen med minst 1% och där tillståndet är stationärt. Ersättning lämnas vid en medicinsk invaliditet från 1% upp till 100%.

6.3.3 Rätt till ersättning

För rätt till ersättning är det ett krav att den medicinska invaliditeten uppkommit inom 3 år från Olycksfallsskadan.

6.3.4 Krav för ersättning

Ersättning lämnas först när den slutliga graden av medicinsk invaliditet har fastställts, vanligtvis tidigast ett år efter olycksfallet. Bedömning av invaliditetsgraden sker med ledning av en branschgemensam tabell. Har genom samma olycksfall uppkommit skador på flera kroppsdelar, utges ersättning högst efter en beräknad invaliditetsgrad av 100%. Invaliditetsförsämring som inträder senare än 10 år efter skadan berättigar ej till ersättning.

6.3.5 Ersättningsbelopp

Det högsta ersättningsnivån framgår av försäkringsbrevet.

7.0 Begränsningar i försäkringens omfattning

7.1 Ersättning utbetalas inte för ofrivillig arbetslöshet om:

7.1.1 Den försäkrade:

- säger upp sig själv, blir arbetslös till följd av uppsägning eller avsked på grund av den försäkrades person eller blir arbetslös genom avtal om avslutande av anställning;
- på försäkringens startdag visste eller borde ha känt till att arbetslöshet var förestående;
- blir arbetslös från en arbetsgivare där denne varit ägare eller delägare och därmed haft möjlighet att påverka arbetsgivarens beslut, exempelvis genom innehav av en ledande position eller genom anställning hos en arbetsgivare som ägs, helt eller delvis, av en närstående person eller dennes bolag. Detsamma gäller om den försäkrade bedriver företags-verksamhet eller är familjemedlem till en företagare;
- den försäkrade avböjer anställning som med hänsyn till dennes utbildning, tidigare arbetserfarenhet eller arbetsplatsens geografiska läge skäligen borde ha accepterats;

7.2 Ersättning utbetalas inte för tillfällig arbetsoförmåga om:

7.2.1 Den tillfälliga arbetsoförmågan är en följd av:

- Tidigare kända sjukdomar enligt punkt 5.3
- symptom eller sjukdom relaterade till HIV-infektion eller aids;
- skada som är en följd av medicinsk behandling, ingrepp eller undersökning, såvida inte åtgärderna utförts med anledning av en Olycksfallsskada.

7.3 Ersättning utbetalas inte för Medicinsk invaliditet på grund av Olycksfallsskada om:

7.3.1 Olycksfallsskadan orsakats av:

- smitta av bakterier eller virus.
- sjukdom eller utlösning av latenta sjukdomsplan, även om sjukdomen har uppstått eller förvärrats vid ett olycksfall.
- sjukdom eller där sjukdomen förvärrat olycksfallets följder.

7.4 Generella begränsningar gällande 6.2 Tillfällig arbetsoförmåga och 6.3 Medicinsk invaliditet på grund av Olycksfallsskada

7.4.1 Den tillfälliga arbetsoförmågan eller den medicinska invaliditeten är en följd av:

- ett försäkringsfall som den försäkrade har orsakat genom grov vårdslöshet, exempelvis genom att vara påverkad av alkohol eller annat berusningsmedel vid skadehändelsen, och detta väsentligt har påverkat uppkomsten eller omfattningen av skadan.
 - den försäkrade själv uppsåtligen förorsakat handling, såsom självmord eller självmordsförsök;
 - den försäkrades egen brottsliga verksamhet;
- Om den försäkrade uppsåtligen framkallat ett försäkringsfall, är Chubb fritt från ansvar. Har den försäkrade genom grov vårdslöshet framkallat ett försäkringsfall, eller förvärrat dess följder, kan ersättningen sättas ned efter vad som är skäligt med hänsyn till omständigheterna.

7.4.2 Olycksfallsskada som inträffat då den försäkrade utsatt sig för följande risker:

- skada som orsakats av en kärnexplosion eller radioaktiv strålning i samband med militär verksamhet som den försäkrade personen deltagit i eller som inträffat i ett kärnkraftverk där den försäkrade personen arbetar;
- skada som orsakats av deltagande i krig eller politisk oro eller som inträffar i krig, inbördeskrig, revolution, uppror eller annan väpnad konflikt. Om oroligheterna bryter ut medan den försäkrade personen befinner sig i något av dessa områden och den försäkrade personen inte deltar i dem, gäller försäkringen under den första månaden efter det att oroligheterna bryter ut;

7.4.3 Olycksfallsskada som inträffat då den försäkrade deltagit i följande verksamheter:

- Deltagande i sport, idrottstävling eller organiserad träning som professionell idrottsutövare (med professionell idrottsutövare menas att mer än hälften av förvärsinkomsten kommer från idrott)
- boxning, brottning, judo, karate eller därmed jämförlig idrottsutövning;
- Sport eller fritidsaktivitet som utförs i luften, såsom t.ex. drakflygning, segelflygning, ballongflygning, fallskärmshoppning, glidflygning, hängflygning, parachuting, paragliding eller bungyjumping;
- Särskilt anordnad hastighetstävling eller -träning, där det används bobsleigh, rodel eller motordrivet fortkäffningsmedel
- Dykning med dykarutrustning och/eller syrgasapparat;
- Klättringssporter, som till exempel bergsklättring;

7.4.4 Olycksfall som inträffar när den försäkrade varit verksam som besättningsmedlem under flygning med flygplan, helikopter eller liknande luftfarkost;

7.4.5 Begränsningarna i punkt 7.4.2, 7.4.3 och 7.4.4 gäller dock endast om Olycksfallsskadan inträffar under omständigheter som sammanhänger med risken eller verksamheten.

8.0 Försäkringstiden

- 8.1 Försäkringstiden är ett år om inte annat avtalats.
- 8.2 Försäkringen förnyas automatiskt med ett år i sänder om inte endera försäkringstagaren eller Chubb sagt upp försäkringen.

9.0 Uppsägning samt ändring av premie och försäkringsvillkor

- 9.1 Försäkringstagarens respektive Chubbs rätt att säga upp avtalet regleras i försäkringsavtalslagen.
- 9.2 Chubbs rätt att ändra premie eller försäkringsvillkor regleras i försäkringsavtalslagen.

10.0 Upphörande utan uppsägning

- 10.1 Försäkringsavtalet upphör automatiskt den dag:
 - när försäkringstagaren fyller 67 år, om inte annat anges i försäkringsbrevet.
 - försäkringstagaren avlider.

11.0 Premiebetalning

- 11.1 Premie debiteras försäkringstagaren.
- 11.2 Premie- och ersättningsnivåer framgår av försäkringsbrevet.
- 11.3 Premien debiteras kunden månatligen av Ellos Group.
- 11.4 Betalas inte premien i rätt tid får Chubb säga upp försäkringen, om inte dröjsmålet är av ringa betydelse.
- 11.5 Uppsägningen får verkan 14 dagar efter den dag uppsägningen avsändes, om inte premien betalas inom denna frist. I försäkringsavtalslagen anges omständigheter som medför att uppsägningen kan få verkan vid en senare tidpunkt.
- 11.6 Om premien betalas efter att försäkringen upphört men inom tre (3) månader från det att uppsägningen fick verkan, träder försäkringen åter i kraft och Chubb ansvarar då fr.o.m. dagen efter betalningen.

12.0 Anmälan om skadeanspråk

- 12.1 Anmälan om skada som kan ge rätt till ersättning ska göras till Chubb snarast möjligt via www.chubbclaims.se alternativt kontakta Chubb för en skadeblankett.
- 12.2 För utbetalning av försäkringsbelopp ska de handlingar som Chubb anser vara av betydelse för Chubbs ansvarighet anskaffas och skickas till Chubb.
- 12.3 För att Chubb ska kunna bedöma sin ansvarighet ska medgivande lämnas för Chubb att inhämta upplysningar från läkare, sjukhus, annan vårdinrättning, polismyndighet, Försäkringskassan eller annan försäkringsinrättning om Chubb begär det.
- 12.4 Om den som söker ersättning har gett felaktiga eller bristfälliga uppgifter till Chubb som har betydelse för försäkringsfallet och för utredandet av Chubbs ansvar, kan den ersättning som annars skulle ha betalats sättas ned efter vad som är skäligt med hänsyn till omständigheterna.

13.0 Upplysningsplikt - Aktsamhetskrav

- 13.1 Premie och försäkringsvillkor baseras på de uppgifter som lämnades när försäkringen tecknades eller förnyades.
- 13.2 Om försäkringstagaren lämnat oriktig eller ofullständig uppgift eller har underlåtit att lämna uppgift, eller annars bryter mot de särskilda åtagandena - aktsamhetskraven i försäkringen, uppsätligen eller av oaktsamhet som inte är ringa, kan detta ge Chubb rätt att säga upp försäkringen i förtid liksom påverka försäkringstagarens rätt till ersättning så att ersättningen kan sättas ned eller helt bortfalla. Storleken av eventuellt avdrag beror på omständigheterna, såsom oaktsamhetens art och inverkan på den inträffade skadan liksom den försäkrades uppsåt eller oaktsamhet.
- 13.3 Ersättningen kan på motsvarande sättas ned eller bortfalla helt om uppsåt eller oaktsamhet föreligger från någon som handlat med den försäkrades samtycke, eller som har väsentlig ekonomisk gemenskap med försäkrad.

14.0 Preskription

- 14.1 Den som vill ha försäkringsersättning eller annat försäkringsskydd måste väcka talan inom tio år från tidpunkten när det förhållande som enligt försäkringsavtalet berättigar till sådant skydd inträdde. Om den som vill ha försäkringsskydd framställt anspråket till Chubb inom den tid som anges i första stycket, är fristen att väcka talan alltid minst sex månader från det att Chubb har förklarat sig tagit slutlig ställning till anspråket.
- 14.2 Om talan inte väcks inom angiven frist, går rätten till försäkringsskydd förlorad.

15.0 Internationella sanktioner

- 15.1 Chubb ska inte anses tillhandahålla skydd och Chubb ska inte vara skyldig att betala skadeanspråk eller ersätta andra anspråk under denna försäkring i den utsträckningen att tillhandahållande av sådant skydd, betalning av sådant skadeanspråk eller ersättning av annat anspråk skulle utsätta Chubb, för sanktion, förbud eller restriktion som tillämpats med stöd av förelägganden från Förenta Nationerna eller handelssanktioner och ekonomiska sanktioner, lagar, och regler i Europeiska Unionen, Storbritannien, nationell (svensk) lag eller USA.

16.0 Behandling av personuppgifter

- 16.1 Försäkringsgivaren använder personuppgifter som försäkringstagaren tillhandahåller försäkringsgivaren för att skriva och administrera denna försäkring, inklusive eventuella skadekrav som härrör från den.

Denna information kommer att innehålla grundläggande kontaktuppgifter som försäkrade personers namn, adresser och försäkringsnummer, men kan också innehålla mer detaljerad information om försäkrade (till exempel ålder, hälsa, uppgifter om tillgångar, skadehistorik) där detta är relevant till risken försäkringsgivaren försäkrar, tjänster försäkringsgivaren tillhandahåller eller skadekrav från försäkringstagaren eller försäkrade.

Försäkringsgivaren är en del av en global koncern och försäkrades personuppgifter kan komma att delas med dess koncernföretag i andra länder enligt vad som krävs för att ge försäkringsskydd enligt denna policy eller för att lagra försäkrades personuppgifter. Försäkringsgivaren använder också ett antal betrodda tjänsteleverantörer, som också kommer att ha tillgång till försäkringspersoners personuppgifter under förutsättning av försäkringsgivarens instruktioner och kontroll.

Försäkrade personer har ett antal rättigheter i relation till deras personuppgifter, inklusive rätt till åtkomst och, under vissa omständigheter, radering. Detta avsnitt representerar en sammanfattad förklaring av hur vi använder personlig information. För mer information, rekommenderar försäkringsgivaren starkt att försäkringstagaren och den försäkrade läser bolagets användarvänliga Personuppgiftspolicy, som finns här: www.chubb.com/nordic-en/footer/privacy-policy-swedish.html

17.0 Tillämplig lag

- 17.1 För detta försäkringsavtal gäller tillämplig svensk lag och försäkringsavtalslagen.

Försäkringsgivare

Chubb European Group SE, filial Sverige
Box 868, 101 37 Stockholm
Tel: 0771-54 00 55
E-post: kundservice@chubb.com
E-post: skador@chubb.com
Skadeanmälan: www.chubbclaims.se

Skadeanmälningsregistret (GSR)

Bolaget äger rätt att i ett för försäkringsbranschen gemensamt skadeanmälningsregister (GSR) registrera anmälda skador i anledning av denna försäkring.